
Na temelju članka 74. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama (»Narodne novine» br. 
158/03., 100/04., 141/06., 38/09., 123/11., 56/16. i 98/19.), Pravilnika o kriterijima za određivanje 
namjene pojedinog dijela luke otvorene za javni promet županijskog i lokalnog značaja, način 
plaćanja veza, uvjete korištenja, te određivanja maksimalne visine naknade i raspodjele prihoda 
("Narodne novine" br. 94/07., 79//08., 114/12. i 47/13.), Naredbe o razvrstaju luka otvorenih za 
javni promet na području Dubrovačko-neretvanske županije (“Narodne novine” br. 32/11., 117/12. i 
15/17.) i članka 23. i 41. Statuta Dubrovačko-neretvanske županije („Službeni glasnik Dubrovačko- 
neretvanske županije" broj 3/21.), Županijska skupština Dubrovačko-neretvanske županije, na 
5. sjednici, održanoj 5. studenog 2021. godine, donijela je

ODLUKU
o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju 

Županijske lučke uprave Dubrovnik 
za luke županijskog i lokalnog značaja

Članak 1.

U Odluci o osnivanju Županijske lučke uprave Dubronik za luke županijskog i lokalnog značaja 
(„Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije” broj 5/05., 10/05., 8/10., 12/10., 12/13. - u 
daljnjem tekstu: Odluka) u Članku 7. - lučko područje LUKA GRUŽ dodaju se:

LUKA GRUŽ - SOLITUDO IS2-2 - utvrđuje se na području definiranom slijedećim lomnim 
točkama:

1 629125,92 4726095,77
2 629131,04 4726141,64
3 629240,41 4726138,79
4 629291,47 4726120,32
5 629465,55 4725922,65
6 629434,28 4725895,28
7 629306,51 4726051,32
8 629302,53 4726055,64
9 629295,99 4726060,96
10 629289,77 4726064,57
11 629284,83 4726066,66
12 629203,22 4726096,19
13 629196,03 4726098,20
14 629190,28 4726099,01
15 629183,32 4726099,09

LUKA GRUŽ - SOLITUDO IS2-3 - utvrđuje se na području definiranom slijedećim lomnim 
točkama:

Y X

1 628768,97 4726175,56
2 628758,26 4726181,46



3 628744,46 4726189,07
4 628749,49 4726221,73
5 628800,14 4726208,67
6 628895,48 4726184,07
7 628848,62 4726131,72
8 628849,40 4726121,44
9 628839,57 4726120,70
10 628793,83 4726117,23
11 628784,73 4726131,15
12 628769,71 4726132,48
13 628769,63 4726135,65

Koordinate su određene sa plana terena na grafičkom prilogu koji je sastavni dio ove Odluke.

Članak 2.

U preostalom dijelu odredbe Odluke ostaju u svemu na snazi.

Članak 3.

Ova Odluka objavit će se u »Službenom glasniku Dubrovačko-neretvanske županije«, a stupa na 
snagu danom davanja suglasnosti Vlade Republike Hrvatske.

Članak 4.

Zadužuje se Županijska lučka uprava Dubrovnik za daljnju provedbu ove Odluke.

Klasa: 934-01/21-01/48
Urbroj: 2117/1-04-21-05
Dubrovnik, 5. studenog 2021. godine

Dostaviti:

- Upravni odjel za poduzetništvo, turizam i more, ovdje
- „Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije," ovdje
- Županijska lučka uprava Dubrovnik (putem Upravnog odjela)
- Županijska skupština, ovdje
- Pismohrana













GRUŠKI AKVATORIJ
(JRBANISTIČKI PLAN UREĐENJA


